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10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

21

Furmizare furtun

Furnizare lichid
spalare parbriz
vara-iama

Senicii
mentenanta
barnere

Furnizare gazon

Fumitun birouri

Servicii

generator

Senicii de
verificare
tahografe,
elberare
dovada

Fumizare
detergent
stradal

Accesoni pentru
computere

Fumizare tev si
racordun

Servicii
manopera,
mentenanta

311000007 -
Motoare,
generatoare si
transformatoare
electrice
(Rev2)

44165100-5 -
Furtunun
(Rev.2)

39831500-1 -
Produse de
curatat pentru
automobile
(Rev.2)
50000000-5 -
Servicii de
reparare si
intretinere
(Rev.2)
031211006 -
Plante i, bulbi,
radacini, butasi
si altoaie
(Rev.2)

30192000-1 -
Accesorii de
birou (Rev.2)

505323006 -
Servicii ce
reparare si de
inretinere a
generatoarelor
(Rev.2)

504110009 -
Servicii de
reparare si de
intretinere a
aparatelor de
masurare
(Rev.2)

398312008 -
Detergenti
(Rev2)

30237200-1 -
Accesorii
pentru
computere
(Rev.2)

441630000 -
Tevisi
racordun
(Rev.2)
506100004 -
Servicii oe
reparare si de
indretinere a

Cumparare ,cniziti ”
directa
publice
Contract de

Mﬁseoaa iz
publice

Cumparare Oo..-_.wg.n_oo
directa  achiaui
publice

Contract de
achizitii
publice

Cumparare
directa

Contract de
achizitii
publice

Cumparare
directa

Cumparare achiztii
directa publice

Cumparare Contract de
achizitii
directa publice

Contract de
Cumparare achiziti

directa publice

Cumparare Moﬂ-ﬂ.ﬁao
e Ziti
publice

Contract de
Cumparare vzt

direca publice

c Contract de
UMPArAre o chiztii

directa publice

Contract de
Cumparare S
pretuminh. achizitii

Directia
Generala de
Salubritate

Directia
Generala de
Salubritate

Directia
Generala de
Sakbritate

Directia
Generala de
Salubritate

Directia
Generala de
Salubritate

Directia
Generala de
Salubritate

Directia
Generala de

840336

135000

25210,08

840336

270000

6722,29

2941176

3361345

20000

130000

9210084

160650

30000

10000

321300

80920

35000

40000

23800

154700

109600

1699,02

2766790

509706

1699,02

5509080

1374848

1359,14

5946,58

6796,09

404883

2628387

1862128

13307434

1190

46878,26

19083 .46

1052340

1778725

127099.97

2555

Fonduri

15.03.2022 31.05.2022 bugetare

Fonduri

03. A
15.03.2022 31.12.2022 bugetare

Fonduri

15.03.2022 31.05.2022 bugetare

Fondun

15.03.2022 31.05.2022 bugetare

Fonduri

15.03.2022 31.12.2022 bugetare

15.03.2022 31.05.2022 Fondun
bugetare

Fonduri

15.03.2022 31.05.2022 bugelare

Fondun

15.03.2022 31.05.2022 bugetare

Fonduri
15.03.2022 31.05.2022 bugetare

Fonduri
15032022 31052022 | o0 o

Fonduri

15.03.2022 31.05.2022 bugetare

01.062021 31052022 [ oMU

online

online

online

online

online

online

online

DGSS

DGSS

DGSS

DGSS

DGSS

DGSS

DGSS

DGSS
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Senvicii de Servicii de Contractde  Directia

fapararesi  reparare side Cumparare _ \.isi Generalade 10000 11900 202139 688104 01062022 31122022 Hondw

intretinere a intretinere a directa pulice Salubritate bugetare oo a8
pompelor pompelor
(Rev.2)
905130006 -
Senvicii de
tratare si
Senicii de elminare de Licitatie Directia Fondusi
sonare a deseuri deschisa Acord-cadru  Generalade 24500000 29155000 4952396,35 7500000 16.05.2022 31.12.2022 bugetare online DGSS
deseurilor menajere si Sakbnitate
deseun
neperncuoase
(Rev.2)
773140004 -
Servicil Servicii de Directia Fonduri
administrative si intretinere a Negociere Acord-cadru Generalade 3750000 4462500 75800453 0 01.05.2022 31.12.2022 bugetare offline DGSS
servicii suport  terenunior Salubritate
(Rev.2)
P Contractde Directa :
Fumizare 35125100-7 - Cumparare T Fonduri .
senzori de nivel  Serzon (Rev.2) directa achizibi Generalade 135000 160650 2731301 132600 01.06.2021 31.12.2022 bugetare online DGSS
publice Salubritate
Senvicii de
tratare si 905132008 -
vabrificare a Senvicii de M
g s Contractde Directia
desewilr ~  ekminare a Cumparare o ziti Generalade 270100 321419 5467043 270027  01.06.2022 31.122022 | o™V online DGSS
urbane solide si deseurilor directa publice Sakbritate bugetare
a deseurilor urbane solide
rezuftate din (Rev.2)
demolan
665140006 -
Servicii de
ww.oiaa meo.h“ﬁM c e Contractde  Directia Fonduri
i senvicii de UMP3IEMe o chiziti Generala de 6000 7140 121391 429923 01062021 31.12.2022 oniine DGSS
perosane si asigurare directa pubkce Salubritate bugetare
bagaje pentru transport
(Rev2)
441152104 -
Fumizare Matenale Directia
materiale pentru  pentru instalati Procedura Fonduri 3
instalatii Ge apa de apa si simplificata Acord-cadru Momp:”..u” ho 250000 297500 5055714 0 20.06.2022 31.12.2022 bugetare online DGSS
si canalizare canakzare
(Rev.2)
44160000-9 -
Mo._ean. mﬂﬂo.ans Licitatie oo g-cadru Mwﬂqwu% 450000 535000 0100285 83245943 20062022 31.12.2022 ' oMU online DGSS
tevarie, tevi si  tubaje, tuburi si deschisa Sakbritate ! : = i bugetare
articole conexe  articole conexe
(Rev.2)
Serviai 70321000-7 -
el - Contractde Directia
inchisiere Servicii de Cumparare . izt Generalade 60000 71400 1213126 0 01.07.2021 31.12.2022 Fondun onkne
platiorma inchiriere de directa publice Salubritate bugetare
betonata terenun (Rev.2)
Fumizare
: 37535292-0 - e
echipament . Contractde  Directia ‘
penkucscalada _cTwament de Cumparare _ hizifi  Generalade 20000 23800 404375 0 01.07.2022 31.12.2022 Fordun online DGSS
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55

57

61

62

63

metalice de 60
Litri

Asigurare de
raspundere
civila

Senvicii
telefonie mobika

Echipamentt de
profectie

Inchinere
Pubele si
recipiente
pentru colectare
deseur

Furnizare
terminale
mobile

Senidi de
anakiza a
deseurilor

Fumizare
Abrolkipper

Fumizare
Autoutilitara cu
brat ip PRB

Fumizare
Incarcator
frontallexcavator

Fumizare
Meniexcavator
pe senile

Fumizare
Autocare

Fumizare
diverse
echipamente de
ingare

Bene penuy
deseun (Rev.2)

665160000 -
Servicii de
asigurare de
raspundere
civila (Rev.2)

642100001 -
Servicii de
telefonie si de
transmisie de
date (Rev2)
18143000-3 -
Echipamente
de protectie
(Rev.2)

39224340-3 -
Pubele (Rev.2)

325500003 -
Echipament
telefonic
(Rev.2)

797230008 -
Servicii de
analiza a
deseurilor
(Rev.2)
341341006 -
Camicane cu
platiorma
(Rev.2)

341420004 -
Camiocane
macara si
autobasculante
(Rev.2)

432621008 -
Excavatoare

mecanice

43323000-3 -
Echipament de
ingare (Rev.2)

directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Procedura
simplificata
proprie

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Procedura
simplificata

Procedura
simplificata

Procedura
simphficata

Procedura
simplficata

Procedwa
simphficata

Procedura
simplificata

acniziol

publce

Contract de
achizitii
publce

Contract de
achiziti
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achziti
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achiztii
publice

Contract de
achiatii
publice

Contract de
achiztii
publce

Contract de
achizitii
pubkce

Contract de
achizitii
pubkce

Contract de
achizitii
publice
Contract de
achizitii
publice

weneraa ge
Salubritate

Directa
Generala de
Salubritate

Directia
Generala de
Salubritate

Directia
Generala de
Salubritate

Directia
Generala de
Salubritate

Directia
Generala de
Sakbritate

Directia
Generala de
Salbritate

Directia
Generala de
Salubritate

Directia
Generala de
Salubritate

Directia
Generala de
Salubritate

Directia
Generala de
Salubritate

Direcba
Generala de
Salubritate

Directia
Generala de
Salubritate

£Ivwu

12000

50000

900000

100000

40000

71428571

75630252

378151,26

168067,23

750000

300000

SZ13uv

20000

14280

59500

1071000

119000

47600

850000

900000

450000

200000

892500

357000

2400Y, 1Y

4080,80

244848

10202

183635,99

20404

8161,60

144411

152905,77

7645289

33979.06

151631,56

6065262

£81wWu

5750

191000

0

131040828 a1 1L.80ee

bugetare

04.11.2022 31.12.2022 Fonduri
bugetare

Fondun

04.11.2022 31.12.2022 bugetare

Fonduri

04.11.2022 31.12.2022 pe

Fondun

04.11.2022 31.12.2022 bugetare

Fondun
04.11.2022 31.12.2022 bugetare

Fonduri

04.11.2022 31.12.2022 buneléns

Fonduri

15.03.2022 31.05.2022 bugetare

Fondun

15.03.2022 31.05.2022 bugetare

15032022 31.052022 'ondun
bugetare

15.03.2022 31.05.2022 Fonduri
bugetare

Fonduri

15.03.2022 31.05.2022 buget

Fonduri

15.03.2022 31.05.2022 rot

onune

online

vLSS

DGSS

DGSS

DGSS

DGSS

DGSS

DGSS

DGSS
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produse SSMsi  Truse medicale .2.............
su (Rev.2) directa
Fumizare 03451300-9 - Cumparare
Hibiscus Arbusti (Rev.2) directa
03441000-3 -
urmizare plante Plante, ierburi,
”.. .oa.-q_.a muschi sau Procedura
licheni simpificata
omamentale .
(Rev.2)
Sef Serviciul Achizitii

achizitii
publice

Cortract de
achiziti
publice

Contract de
achizitii
pudblice

Generalade 4117647 49000 832521
Salubritate

Direcha

Generalade 430000 154700 2628387
Salubritate

Direcha
Generalade 275000 299750 55818,30
Salubritate

0 15.03.2022 31.05.2022 cmﬁoa..o
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74000 15.03.2022 31.05.2022 bugetare
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bugetare

online

DGSS

DGSS

DGSS

Pagina 14 / 14



